Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pegunungan Arfak Tahun 2024, berdasarkan 

hasil Rapat Pleno Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara yang tertuang 

dalam Formulir Model D.HASIL KABKO-KWK-BUPATI/WALIKOTA, dengan perolehan 

suara sah Pasangan Calon Nomor Urut 1 (Satu) sebanyak 9.500 (sembilan ribu lima 

ratus) dan Pasangan Calon Nomor Urut 2 (Dua) sebanyak 23.149 (dua puluh tiga 

ribu seratus empat puluh sembilan), sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Keputusan ini. 

CATATAN : – Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 5 Desember 2024. 

– Lampiran sebanyak 3 halaman.